湖南省教育科学“十四五”规划2023年专项课题
校内初审拟推荐课题公示

各处室、系部：
    根据湖南省教育厅《关于做好湖南省教育科学“十四五”规划2023年专项课题申报工作的通知》
（湘教科规通[2023]1号）文件要求，我院可推荐申报课题2项；经个人申报，在规定申报期内共收到6份
申报材料。经科研处形式审核、组织院内外专家线上盲评，现将通过评审、拟推荐申报课题予以公示，
公示名单详见附件。
    在公示期内，任何部门和个人均可通过来信、来访的形式，向学术委员会反映意见和情况。
    附件：湖南省教育科学“十四五”规划2023年专项课题校内初审拟推荐课题公示。

课题申报批次 课题名称 课题级别 课题类别 课题负责人

湖南省教育科学“十四五”
规划2023年专项课题

高职院校就业工作二级管理体系及策略研究 省级
一般资助

课题
董国香

湖南省教育科学“十四五”
规划2023年专项课题

基于世赛标准的《制冷装置安装与调试》新型活
页式教材开发研究

省级
重点资助

课题
刘兆伟

（公示期为2023年3月9日至3月11日）

科研与发展规划处
2023年3月9日